2025 年 7 月 7 日
上南戦勝利チーム責任者各位

学生課

第 66 回上南戦 勝利チーム援助について

上南戦での勝利、おめでとうございます。
今回の上南戦公式戦において勝利をおさめ、本学の発展に寄与した団体に対して物品の援助を行います。本学

Web ページ（URL 下記参照）に掲載されている申請書に必要事項を入力のうえ、印刷したものと Excel データを

下記のとおり申請してください。
なお、申請内容によっては希望に沿えない場合もあります。質問等は、学生課課外支援係窓口で受け付けます。

記
1． 申請書入手先： https://office.nanzan-u.ac.jp/student-services/news/clubs

南山大学ホーム - 在学生のみなさま - 学生生活（学生課） ‐ News & Topics - 課外活動

【お知らせ】第 66 回上南戦 勝利チーム援助について

2． 提出物：  ①第 66 回上南戦勝利チーム援助申請書【印刷したもの】（手書き不可）

②第 66 回上南戦勝利チーム援助申請書【Excel データ】

<物品援助を希望する場合>

③購入を希望する物品の詳細・品番等が記載されている資料のコピー等

④NES 見積書（コピー可）※定価見積

<前哨戦の交通費の援助を希望する場合>  ※上智大学開催の大会の年のみ

③交通費の領収書、またはかかった交通費の根拠資料

※前哨戦で団体が負担した移動交通費のみ申請可。

3． 提出期限：  7 月 30 日（水）17：00

4． 申請書提出先： ①③④ → C 棟 2 階 学生課課外支援係 窓口

② → 指定フォルダ（学生課に登録されているメイルアドレスに URL を送ります）

5． 援助総額上限： 10 万円 （消費税込、物品の場合は割引前の定価ベース）

6． 注意事項：

 物品は 5 万円未満の消耗品も援助の対象です。ただし、競技に関連した物品のみが援助対象です。

 物品価格は南山大学取引業者 NES に定価の見積りを依頼し、その金額を記入してください。

（ NES 連絡先 E-mail： nes1@nifty.com / Phone：052-835-0176 ）  ※見積作成には数日かかります！

 各クラブからの直接注文や、購入（立替払い）した物品、インターネット上でしか購入できないものは不可。

 物品の購入は大学が行います。カタログや WEB ページ等の商品詳細のわかる該当ページのみを提出してくだ

さい（NES 経由で購入できるものであれば、カタログは通販サイト画面のスクリーンショットでも可）。

 名入れ等の対応が必要な場合は、その旨を余白に明記し、その追加費用を単価に含めて申請してください。ま

た、書体等すべての希望に対応できない場合がありますのでご了承ください。

 申請額が 10 万円に満たない場合は Amazon ギフトカード（3,000 円分×最大 3 枚まで）の申請も認めます。

その場合は、その他の物品と同様に申請書に記入してください。見積書等の添付資料は不要とします。

 交通費の援助を希望する団体は、領収書、またはかかった費用の根拠を提示する必要があります。

以 上